

NotatDato: 22.02.2018
Arkivsak: 2017/2682-80
Saksbehandlar: mernord

Til: Fylkeseldrerådet

Frå: Fylkesrådmannen

Ad. spørreundersøkelse til kommunale eldreråd - sentrale aktører og arbeid med kommunal planlegging

Det vert vist til E-post av 7. februar 2018 frå prosjektleiar Inst. For landskapsarkitektur NMBU Anne-Karine Halvorsen Thoren. Det vert gjennomført ein undersøking på oppdrag frå Helsedirektoratet: Kommunal planlegging for tilrettelegging av naturiltak – nasjonal kartlegging.

Undersøkinga gjeld for kommunale eldreråd. Svarprosenten var låg, difor vart undersøkjinga og endra til å gjelde fylkeskommunale eldreråd.

Vedlagt følgjer E-post frå Anne-Karine Halvorsen Thoren:

Til fylkeskommunale kontaktpersoner/sekretariater for Eldreråd og råd for personer med nedsatt funksjonsevne

Vi trenger hjelp til å få sendt ut 2. gangs forespørsel til de **KOMMUNALE** rådene nevnt over. Spørreundersøkelsen- se under, skal være sendt ut til alle landets eldreråd/ råd for personer med nedsatt funksjonsevne. Svarprosenten er imidlertid svært lav (bare 68 svar), noe vi synes er synd fordi tilrettelegging for å komme seg ut i nærmiljøet er så viktig for folkehelsen. Dette kan tyde på at ikke alle de nevnte lovpålagte kommunale rådene har mottatt mailen vår. Derfor lurer vi på om dere kan hjelpe oss i forbindelse med 2. gangsutsendelse. I vedlagte skriv finner dere litt mer generell informasjon om undersøkelsen. Vedlegget skal også sendes ut sammen med mailen- se under. Vennlig hilsen Kine H. Thorén (Prosjektleder Inst. For landskapsarkitektur NMBU)

2. gangs forespørsel**Til eldrerådet og kommunalt råd for personer med nedsatt funksjonsevne**

På oppdrag fra Helsedirektoratet gjennomfører vi en landsdekkende undersøkelse hvor vi studerer hvordan *sentrale aktører* på lokalt nivå arbeider med kommunal planlegging og tilrettelegging som kan bidra til at flere får mulighet til å bruke nærmiljøet der de bor til turgåing. Spørreundersøkelsen retter seg både mot det politiske nivået (ved ordfører), kommunens egen administrasjon, lovpålagte råd/ utvalg og frivillige organisasjoner som alle har fått egne spørreskjemaer

Vi håper du tar deg tid å besvare spørreskjemaet, og det vil ta ca. 5 minutter. Se link under. [Fint om vi får svar innen 26. februar 2018](#)

Mer informasjon om studien og hva som skjer med dataene som vi samler inn finner du i vedlegget. Dersom du har ytterligere spørsmål til studien, ta kontakt med professor Kine Halvorsen Thorén (prosjektleder) på telefon 41278936 eller email kine.thoren@nmbu.no

Link til spørreskjemaet:

[Spørsmål til Eldreråd/ Rådet for personer med nedsatt funksjonsevne](#)

Du kan når som helst trekke deg fra studien. Dersom du trekker deg, vil all informasjon fra deg slettes. Studien er godkjent av Personvernombudet for forskning, NSD - Norsk senter for forskningsdata AS.

Professor Landscape Architect Dr. scient
Department of Landscape Architecture and Spatial Planning
Norwegian University of Life Sciences
Tlf 0047 41278936 /004767231295
www.nmbu.no/ilp



Norwegian University
of Life Sciences

Vidaresendast til info.

Sjå vedlegg angående informasjonsskriv om undersøkinga.